

K2 POLO COCKPIT LEMON 750 ML



Pielęgnuje deskę rozdzielczą
Indeks produktu: K407CY0
Kod kreskowy: 5906534000583

Dane techniczne

Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

K2 POLO COCKPIT to spray do pielęgnacji i konserwacji deski rozdzielczej. Zawiera specjalne nanocząsteczki, dzięki którym w łatwy i szybki sposób zabezpieczy cały kokpit, przywróci głęboką barwę oraz wyrazistą fakturę czyszczonych elementów.

Produkt wnika w czyszczony materiał, wydobywając intensywny kolor i blask deski rozdzielczej. Antystatyczna formuła utrudnia ponowne osadzanie kurzu oraz chroni przed niekorzystnym działaniem promieni UV. Całkowicie bezpieczny dla czyszczonych powierzchni. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się materiałów takich jak plastik, winyl, guma i inne tworzywa sztuczne.

K2 POLO COCKPIT intensywnie czyści, nabłyszcza i chroni przed przywieraniem brudu. Odświeża wnętrze auta pozostawiając jeden ze swoich czternastu delikatnych zapachów.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Przed użyciem wstrząsnąć opakowaniem.
2. Spryskać na powierzchnię z odległości około 25 cm.
3. Polerować przy pomocy mikrofibry.

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=kRafKVBXK5k>

<https://www.youtube.com/watch?v=-W5zrQkvJlg>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/105321479?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Deska rozdzielcza - jaki produkt wybrać do jej pielęgnacji?

[Czytaj więcej](#)

Lśniący lakier, wypielęgnowane felgi oraz zaczernione elementy gumowe są wizytówką zadbanego samochodu. Równie ważną rolę odgrywa deska rozdzielcza - element, który oglądamy godzinami spędzonymi w aucie. Jak zadbać o deskę rozdzielczą? Odpowiedź tylko z pozoru wydaje się prosta.

<https://k2.com.pl/blog/3-sposoby-na-deske-rozdzielcza/>

2. Pielęgnacja deski rozdzielczej w samochodzie

[Czytaj więcej](#)

Czyszczenie deski rozdzielczej to zadanie wobec którego staje każdy posiadacz samochodu. Podpowiadamy jak zabrać się za pielęgnację kokpitu, tak aby była to czynność przyjemna, łatwa i mniej pracochłonna. Dzięki naszym poradom odświeżanie wnętrza auta nie będzie pracą, ale chwilą wytchnienia i przyjemnością.

<https://k2.com.pl/blog/pielęgnacja-deski-rozdzielczej/>